
 
Osarahoituksen myöntäminen lentokenttäalueen kehityshankkeelle 
  
Kunnanhallitus 27.04.2026     
172/00.01.05.00/2026   
 
  

Kontionloikka Oy on yhdessä Joensuun kaupungin ja Liperin kunnan 
elinkeinoyhtiön kanssa valmistellut Joensuun lentokentän alueen 
kehittämiseen tähtäävää hanketta. Hankkeen kokonaiskustannusarvio 
on 50 000 €, rahoituskanavana Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton 
Tulevaisuusrahasto ja päätoteuttajana Lipertek Oy. Hankkeen 
toteutusaika on arviolta 1.5.-31.12.2026. 
 
Maantieteellisesti Joensuun lentokenttä sijaitsee kaikkien kolmen 
kunnan alueella siten, että Liperin kunnan alueella on suurin osa itse 
kenttäalueesta sekä matkustajaterminaali ja yritysalue. Kontiolahden 
puolella on pieni osa kiitorata-alueesta ja Joensuun kaupungin alueella 
vain pieni alue kentän laitaa. Jokaisella kolmella kunnalla on 
lentokenttäalueen välittömässä läheisyydessä maaomaisuutta ja 
kehityssuunnitelmia mm. yritysalueiden, asumisen sekä matkailun 
lähtökohdista. Joensuun seudun osayleiskaavassa lentokenttäalue on 
osoitettu kehitettäväksi alueeksi. Koko maakunnan elinvoiman, 
yritysten toimintaedellytysten ja matkailun näkökulmasta tarkasteltuna 
lentokentän toiminnan kehittäminen ja lentoyhteyksien turvaaminen on 
erittäin tärkeää. Tulevaisuudessa nykyisen ostopalveluliikennöinnin 
sopimuksen päättymisen jälkeen toiminnan jatkuvuus on varmistettava 
valtion toimesta, ellei lentoliikenne käynnisty markkinaehtoisesti. 
Lentokentän alueen toiminnan kehittäminen on yksi Pokat 2029 
ohjelmassakin tunnistettuja asioita.  
  
Nyt haettavan esiselvityshankkeen tavoitteena on kehittää Joensuun 
lentokentän seudusta yli kuntarajojen ulottuva teollinen ja logistinen 
kokonaisuus. Hanke luo edellytyksiä uusien työpaikkojen syntymiselle 
Joensuun seudun kuntien muodostamalle yhteiselle 
työssäkäyntialueelle. Hanke hyödyntää vuonna 2022 toteutettua 
aiempaa selvitystyötä ja sen tuloksia. Hanke koostuu viidestä 
työpaketista seuraavasti: 
 
1. Tulevaisuustilan määrittely   
2. Sidosryhmäverkoston / alueellisen ekosysteemin tunnistaminen 
3. Luottamushenkilöiden/päättäjien ja viranhaltijoiden sitouttaminen 
4. Jatkotoimenpiteiden määrittäminen ja valmistelu 
  
Hankkeen toteuttavat siihen palkattu projektipäällikkö (Lipertek Oy) ja 
kuntien edustajista koostuva työryhmä. Hankkeen työryhmään kuuluvat 
Joensuusta elinkeino- ja kansainvälisten asioiden päällikkö Seppo 
Tossavainen ja strategiajohtaja Sami Laakkonen, Liperistä 
elinkeinopäällikkö, Lipertek Oy:n toimitusjohtaja Pentti Meriläinen ja 
Kontiolahdelta Kontionloikka Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Peiponen. 
Rahoitukseen on suunniteltu Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton 
Tulevaisuusrahastosta haettava tuki 35 000 €. Kuntien osarahoitus on 
yhteensä15 000 € (Joensuu kaupunki 7 500 €, Liperin kunta 3 750 € ja 
Kontiolahden kunta 3 750 €). Joensuun kaupunki ja Liperin kunta ovat 
jo päättäneet hankkeen osarahoituksen myöntämisestä. 
 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 14.2.2022 §:ssä 53 päättänyt 
osarahoituksen myöntämisen periaatteista merkittäville elinkeinojen 
kehittämishankkeille. Kaikki periaatteiden mukaiset ehdot eivät täyty, 
joten osarahoitusta hankkeeseen ei voida kunnanjohtajan 
viranhaltijapäätöksellä myöntää. Osarahoitus voidaan kattaa Josek Oy:n 



ja Business Joensuu Oy:n käyttämättä jääneestä ja palautuneesta 
kuntarahasta, joten rahoituksella ei ole tulosvaikutusta vuodelle 2026. 
Vuoden 2025 lopussa palautunutta kuntarahaa on ollut kunnan taseessa 
70 547,00 euroa.  
 
Liitteenä: 
1. Hankesuunnitelma 
 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää myöntää haetun 3 750 euroa osarahoituksen 
hankkeen toteuttamiselle. Rahoitus myönnetään Josek Oy:n ja Business 
Joensuu Oy:n käyttämättä jääneestä ja palautuneesta kuntarahasta. 
Mikäli hankkeelle nimetään rahoittajan esittämänä ohjausryhmä, 
kunnanhallitus päättää nimetä ohjausryhmään Kontiolahden kunnan 
edustajaksi kunnanjohtajan.  
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